V - 'Centro de Integração, Reabilitação e Vivência dos Autistas -
CIRVA', associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Pérsio 
Sampaio Filho, nº 152, Jardim Renata - Indaiatuba/SP, inscrita no 
CNPJ sob nº 02.070.158/0001-63, subvenção social de até o limite 
de R$ 1.405.148,32 (um milhão, quatrocentos e cinco mil, cento e 
quarenta e oito reais e trinta e dois centavos), em parcelas 
mensais, destinada exclusivamente à manutenção dos projetos 
desenvolvidos pela entidade, nos termos do Programa de Trabalho 
aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde, nos autos do 
Processo Administrativo nº 25.718/2024;